173 e artigo 179, ambos da Lei 9.472/97, por descumprir o disposto
no item 10.1 da Norma n° 13/97.

Em 30 de dezembro de 2002

Processo n° 53548000382/2001 aplica a BRAULINO PE-
REIRA BARBOSA, executante do serviço Radiotelefônico, no mu-
nicípio de Rio Negro/MS, a pena de Multa no valor de R$ 817,89
(oitocentos e dezessete reais e oitenta e nove centavos), com fulcro no
inciso II do art. 173 e artigo 179, ambos da Lei 9.472/97, por des-
cumprir o disposto nos itens 2.6 e 3.1 da Instrução n° 03/85 - DEN-
TEL c/c item 10.1 da Norma n° 13/97.

Em 25 de fevereiro de 2003